NHCcTpyKumA no cbopke wKada HaCTeHHOro

CSV Rackmount

KomnneKT noctaBku

1. BepxHAA N HUKHAA KPbILWKK WKada 2Wr.

2. [lepepgHue onNoOpHble CTOMKK WKada € OTBETHbIMM YAaCTAMM ABEPHbIX NeTeNb  2LWT.

3. 3aaHue onopHble CTOMKM WKada 2uwr.

4. CreHKa 3agHAaA lwr.

5. [lBepb nepegHAa ¢ 3aMKOM 1w,

6. [Bepb 6OKOBasA C 3aMKOM 2uwr.

7. Peilka moHTaxHas 19” 2wT. ana rnybuHsl 450mm, 4 gns raybmHbl 580mMm.
8. KomnneKT cToeyHOoro Kpenex<a 4w,

9. BuHT M4x10 c Kpyr/ioM ronoBKoi 40wrT.

10. BuHT M4x10 c noTaHOWM rosoBKOM l6wr.

11. WnunbKn gBepHbIX NeTenb 2WT.

C6opKa wKada

1. YcTaHOBWUTE Ha HUXKHIOIO KPbILWKY WKada ONOpHble CTOMKKU 3aaHUe. 3aKpenuTe Ux BUHTaMMU
M4x10 c Kpyrnoi ronoBKOW. 3agHue peilku (MmeloT oTBepcTUA AuameTpom 13mm)
YCTaHaB/MBAKOT Ha CTOPOHE C pe3bboBbIMM BTY/IKAMW MNOA, KpenaeHwe 3afHeil CTEeHKM.

2. YcTaHoBUTe nepegHmne onopHble CTOMKM aHaNOrMYyHo 3a4HMM. Ha OAHOVI n3 nepeaHunx Ctoek
YCTaHOB/IEHbI OTBETHbIE YaCTU NeTE/Ib nepep,HeVl ABepun. MNocTtasbTe ee cnpasa.



3. YcTaHOBMTE BEPXHIOK KPbIWKY WKada U coeauMHUTE ee C OMOPHbLIMU CTOMKaMM BUHTaMM
M4x10 c Kpyr/ioM roNoBKOA.

4. YcTaHOBWUTE 3a[HIOK0 CTEHKM WKada 1 3aKpenute ee BUHTamu M4x10 c noTaiHOM ronoBKoA.
CTEeHKa KpenuTca K BEPXHEN U HUMKHEN KPbIWKAM M K 334HMM CU0BbIM CTOMKAM.

5. YcraHosuTe nepegHo ABEPb U 3aKpennTe NeTain WnnibKammn.

6. YcraHoBuMTe 6oKoBble ABepLbl U 19” MOHTaXKHble Npoduan. MoHTaXKHble NpoduAM KpenaTca
C MOMOLLLbIO CTOEYHOTO KpenerKa.



